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

Områdene rundt Området rundt består av næringseiendommer og spredt boligbebyggelse.

Infrastruktur Eiendommen ligger like ved andre næringsbygg og ca 1 km fra Tingvoll sentrum og offentlig
administrasjon.

Parkering Gode parkerings muligheter på egen tomt.

3.4 Bygninger på eiendommen

3.4.1 Flermannsbolig

Bygningsdata

Byggeår: 1952

Anvendelse: Bolig

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

Kjeller 83 62 Diverse boder.

1. etasje 122 111 3 stk 2- romsleiligheter.

2. etasje 122 111 1 stk 4 roms leilighet.

Loft 69 67 Råloft.

Sum bygning: 396 351

Kommentar areal

Arealet er hentet ut i fra eldre takst.  Det er forutsatt at areal er godkjent til dagens bruk, samt at eventuelle pålegg fra
offentlige myndigheter er oppfylt.

Konstruksjoner og innvendige forhold:

Bygning generelt

Eldre flermannsbolig fra 1952. Eiendommen inneholder en egen bunkers samt eldre uthus som er pr i dag brukt som lager.
ingen av disse to er tatt med i verdisettingen.

Grunn og fundamenter

Eiendommen er oppført med støpt plate på antatt fjell og steingrunn.

Ytterveggskonstruksjon

Bindingsverk med utlekting til utvendig liggende kledning

Utvendige dører og vinduer

Malte tredører. 2-lags vinduer. Noen tiltak og utskiftninger må påregnes.
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Takkonstruksjon

Saltakløsning av sperre/takås konstruksjon med tre taktro. Synlige fuktmerker rundt pipe. Noen tiltak vedrørende utvendig
taktekking må påregnes.

Taktekking

Utvendig taktekking av skiferstein. Noen steiner av teglsteinspipe har ramlet av nede ved takstein. Tiltak anbefales.

Renner, nedløp og beslag

Stål renner og nedløp fra 2024. Taknedløp anbefales å ledes vekk i rør fra boligen. Dette for å unngå fuktinnslag i kjeller.

Terrasser og balkonger

Luftebalkong mot vest med utgang fra leilighet i 2 etg.

Elektrisk primæranlegg

Takstmann er ikke el.fagmann, egen kontroll av el-takstmann anbefales.
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) uttalte i 2008 at el-anlegg ikke kan påregnes med en levetid på mer
enn 30 år.
Elektriske anlegget ble oppgradert og sikringsskap skiftet i 1.etg august 2019.i følge eier. Nye inntak sikringer.
Samsvarserklæring utstedt 08.08.2019
Fiber lagt inn i 2023.

Elektrisk varmeanlegg

Varmepumpe installert 2 etg i 2022.

Sanitær primæranlegg

Ny septikk og avløp i 2023.
VV-tanke plassert i kjeller.
Opplegg vaskemaskin i kjeller.

Piper/skorsteiner/ildsteder

Piper og ildsted utført branntilsyn og godkjent 2024 av Tingvoll Brannvesen. Alle avvik lukket og godkjent.
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Andre forhold:

Standard Eiendommen holder normal standard i henhold til alder.

Tilstand Eiendommen har normale aldrings og bruksslitasjer etter alderen.

Vedlikehold Normalt godt vedlikehold er foretatt de senere årene. Noe som bør vurderes i årene fremover
er yttertak, hvor det det bør vurderes omlegging av skiferstaket.
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4 Verdigrunnlag

4.1 Utleiekontrakter og ledige lokaler

Leiekontrakter/markedsleie:

Bygning/areal Etg. Antall Pris pr år Enh.pris Leie
f.o.m.

mnd/år

Opphør
mnd/år

Reg % Markedsleie
pris

Pris pr år Markedsleie
f.o.m. mnd/år

Reg %

Flermannsbolig

  -Leilighet 1 etg Hybel nr 1

      Leilighet 1 etg  Hybel nr 1 1 55 m² 66 000 1 200 3/2025 12/2025 100 1 250 68 750 1/2026 100

  -Leilighet 1 etg leilighet nr 2
øst

      Leilighet 1 etg Hybel nr 2 1 65 m² 69 600 1 071 3/2025 12/2025 100 1 250 81 250 1/2026 100

  -Leilighet 1 etg vest

      Leilighet 1 etg vest 1 36 m² 72 000 2 000 3/2025 12/2025 100 2 000 72 000 1/2026 100

  -Leilighet 2 etg

      Leilighet 2 etg 2 111 m² 102 000 919 3/2025 12/2025 100 1 000 111 000 1/2026 100

Sum: 309 600 333 000

Total: 309 600 333 000

Bransjer/leiekontrakter:

Bygning/bransje Etg Antall Pris pr år Enh.pris Leie
f.o.m.

mnd/år

Opphør
mnd/år

Reg % Markedsleie
pris

Pris pr år Markedsleie
f.o.m. mnd/år

Reg %

Flermannsbolig

  -Bolig

      Leilighet 1 etg  Hybel nr 1 1 55 m² 66 000 1 200 3/2025 12/2025 100 1 250 68 750 1/2026 100
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